tuale et  naturale  sint  in  omni  re  creata  in  hoc  mundo,  spirituale  sicut 
anima  et  naturale  sicut  corpus,  aut  spirituale  sicut  internum  et  natu- 

rale sicut  externum,  aut  spirituale  sicut  causa  et  naturale  sicut  effec- 
tus.  Quod  duo  ilia  non  separari  possunt  in  unaquavis  re,  cuivis 
sapienti  notum  est;  nam  si  separas  causam  ab  efi'eclu  dilabitur effec- tus ;  si  internum  ab  externo,  dilabitur  externum;  similiter  ac  si 
an  imam  a  corpore.  Quod  haec  conjuncTtio  sit  in  singulis,  imrao  in 
singularissimis  Naturae,  nondum  notum  est:  quod  non  notum  sit 
est  ex  ignorantia  de  mundo  spirituali,  de  Sole  ibi,  deque  luce  et  calore 
ibi;  et  quoque  ex  vesania  sensualium  hominum,  quod  adscribant 
omnia  Naturae,  et  raro  aliquid  Deo  praeter  creationem  in  communi; 
cum  tamen  in  Natura  ne  hilum  datur,  nec  hilum  dari  potest,  in  quo 
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non  sit  spirituale.  Quod  id  omnibus  et  singulis,  quae  in  tribus  Natu- 
rae regnis  sunt,  insit,  et  quomodo  inest,  in  sequentibus  dicetur. 

1197.  "Diceniis,  Alleluia." — Quod  significet  glorificatio- 
nem  Domini,  constat  ex  significatione  "Alleluia,"  quod  sit 
glorificatio  Domini ;  nam  per  "Alleluia"  in  lingua  original! 
significatur  "Laudate  Deum,"  proinde  etiam,  "Glorificate 
Dominum  :"  fuit  vox  gaudii  in  confessionibus  et  in  cultu  : — Ut  apud  Davidcm, 

"Benedic,  anima  mea,  Jehovae,  Hallelujah  "(Ps.  civ.  35)  ; 
.  apud  eundem, 

"Benediclus  Jehovah  Deus  Israelis,  ab  aeterno  in  aeternum  usque;  et 
dicat  omnis  populus,  Amen,  Hallelujah  "  (Ps.  cvi.  48) ; 

apud  eundem, 
"Benedicamus  Jah  ex  nunc  et.  .in  aeternum,  Hallelujah "  (Ps.  cxv.  18); 

apud  eundem, 
"  Omnis  anima  laudet  Jah  ;  Hallelujah  "  (Ps.  cL  6)  : 

praeter  alibi 
(Ut  Ps.  cv.  45  ;  Ps.  cvi.  1  ;  Ps.  cxi.  1  ;  Ps.  cxii.  1  ;  Ps.  cxiii.  I,  9  ;  Ps.  cxvi. 

19  ;  Ps.  cxvii.  2  ;  Ps.  cxxxv.  3  ;  Ps.  cxlviii.  r,  14  ;  Ps.  cxlix.  1,  9  ; Ps.  cl.  1). 
(Continual™.) 
Quod  spirituale  et  naturale  in  omnibus  et  singulis  mundi  ita  unita 
sint  sicut  est  anima  in  omnibus  et  singulis  corporis,  aut  sicut  est 
causa  efficiens  in  omnibus  et  singulis  etfeclus,  aut  sicut  internum 
producens  in  omnibus  et  singulis  sui  producti,  illustrari  et  confirmari 
potest  ex  subjeclis  et  objecflis  trium  regnorum  Naturae,  quae  sunt 
omnia  mundi.  Quod  talis  unio  spiritualium  et  naturalium  sit  in 
omnibus  et  singulis  subjectis  et  objectis  regni  animalis,  patet  a  mira- bilibus  quae  in  illo  regno  ab  eruditis  viris  et  societatibus  observata 
sunt,  et  relicla  scrutiniis  illorum  qui  causas  rimantur.